12/11/2021 07:53 Prefeitura Municipal de Riozinho

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/CFF34323/03AGdBq26ntSBzCQFgjotsdEjkdrE5O7BNzBAh9Oc0hzemLxTN6s-sGlaguKHf1rw1Z3R1… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
SÚMULA CONTRATO N. 132/2021

SÚMULA DE CONTRATO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.º 132/2021,
constituído do Processo de PREGÃO ELETRÔNICO
N.º003/2021 e PROCESSO N.º 311/2021, datado de 09
denovembro de 2021, sendo o Município de Riozinho
(CONTRATANTE) e MARCIO MARCELO
ZIMMERMANN LTDA (CONTRATADA). Objeto:Aquisição
de Implementos Agrícolas. Valor total do contrato R$
61.790,00 (Sessenta e um mil, setecentos e noventa reais).
Prazo: 365 (Trezentos esessenta e cinco) dias.

Riozinho, 11 de novembro de 2021.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:CFF34323

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 12/11/2021. Edição 3189
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/